
1

LETO XXIV ŠTEVILKA 226. JANUAR 2018 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

4.
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen sto-
ritev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12 in 76/17) in 12. člena Statuta Mestne ob-
čine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št 9/07), Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 36. seji, dne 22. 1. 2018, daje naslednje 

SOGLASJE
k spremembi cen storitev obvezne občinske go-

spodarske javne službe varstva okolja odvajanja in 
čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v 

Mestni občini Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj daje izvajalcu javne službe odvaja-
nja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode na obmo-
čju Mestne občine Ptuj, soglasje k spremembi cen storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe varstva okolja odvajanja in či-
ščenja komunalne in padavinske vode, in sicer: 
a) �Za storitev odvajanja komunalne odpadne in padavinske vode 

z javnih površin: 

– �za ceno omrežnine 3,9004 EUR/mesec za faktor omrežnine 1, 
– za ceno opravljanja storitev 0,1822 EUR/m³. 
b)�Za storitev čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode z 

javnih površin: 
– za ceno omrežnine 5,5808 EUR/mesec za faktor omrežnine 1, 
– za ceno opravljanja storitev 0,5399 EUR/m³. 
c) �Za storitve, povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 

greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami: 
– �za ceno omrežnine 5,5808 EUR/mesec za faktor omrežnine 1, 
– za ceno opravljanja storitev 0,3487 EUR/m³. 

2.
Cene so brez davka na dodano vrednost. 

3.
To soglasje začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestni-
ku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne s 1. 2. 2018. 

Številka: 007-1/2018 
Datum: 22. 1. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

4. SOGLASJE
k spremembi cen storitev obvezne občinske gospo-
darske javne službe varstva okolja odvajanja in 
čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v 
Mestni občini Ptuj

5. SKLEP 
o določitvi skupne vrednosti nepredvidenih 
pravnih poslov, ki niso zajeti v Načrtu ravnanja z 
nepremičnim premoženjem Mestne občine Ptuj za 
leto 2018

6. SKLEP 
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra za 
nepremičnino katastrska občina 385 Podvinci 
parcela 1077/8

7. SKLEP 
o podelitvi priznanja velika oljenka Mestne občine 
Ptuj

8. SKLEP
o podelitvi priznanja velika oljenka Mestne občine 
Ptuj

9. SKLEP
o imenovanju predstavnika Mestne občine Ptuj v
Svet šole javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda
Gimnazija Ptuj

10. OBVESTILO
o vpisu otrok v prvi razred osnovnih šol na območju 
Mestne občine Ptuj za šolsko leto 2018/2019



ŠTEVILKA 2 LETO XXIV / 26. 1. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

5.
Na podlagi 12. člena v povezavi z 11. členom Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13-ZDU-1G, 50/14, 90/14, 14/15-ZUU-
JFO in 76/15) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni ve-
stnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 36. seji, dne 22. 1. 2018, sprejel

SKLEP
o določitvi skupne vrednosti nepredvidenih pravnih 
poslov, ki niso zajeti v Načrtu ravnanja z nepremič-
nim premoženjem Mestne občine Ptuj za leto 2018

1. člen
Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša, da se sklepajo pravni posli 
z nepremičninami, ki niso zajeti v Načrtu ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Ptuj za leto 2018, v skupni vrednosti 
20 % od vrednosti določene v Načrtu ravnanja z nepremičnim pre-
moženjem Mestne občine Ptuj za leto 2018. 

2. člen
Skupna vrednost pravnih poslov z nepremičninami, ki niso zajeti v 
Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ptuj 
v letu 2018, znaša: 
– �na strani pridobivanja nepremičnega premoženja največ 

127.686,80 EUR in 
– �na strani razpolaganja z nepremičnim premoženjem največ 

907.512,80 EUR. 

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 410-269/2016
Datum: 22. 1. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

6.
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 
102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 
93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 
20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13, 19/15, 61/17 
– GZ in 66/17 – odl. US) in 12. člena  Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 36. seji, dne 22. 1. 2018, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra za ne-

premičnino katastrska občina 385 Podvinci parcela 
1077/8

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na ne-
premičnini katastrska občina 385 Podvinci parcela 1077/8 (ID 
6822415), pri kateri je v zemljiški knjigi vknjiženo javno dobro.

2. člen
Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa postane last Mestne občine 
Ptuj.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.  

Številka: 007-1/2017
Datum: 22. 1. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

7.
Na podlagi 16. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15 in 16/17) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 36. seji, dne 22. 1. 2018, sprejel 

SKLEP
o podelitvi priznanja velika oljenka 

Mestne občine Ptuj

1.
Priznanje velika oljenka se podeli Rozini Šebetič za dolgoletno 
delo na področju slikarskega ustvarjanja in poustvarjanja ter do-
prinos pri predstavitvi Mestne občine Ptuj v širšem kulturnem 
prostoru. 

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 094-16/2017
Datum: 22. 1. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

8.
Na podlagi 16. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15 in 16/17) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 36. seji, dne 22. 1. 2018, sprejel 

SKLEP
o podelitvi priznanja velika oljenka 

Mestne občine Ptuj

1.
Priznanje velika oljenka se podeli Glasbeni šoli Karol Pahor Ptuj 
za dolgoletno delo na področju glasbenega izobraževanja, umetni-
škega ustvarjanja in poustvarjanja, ki je Mestno občino Ptuj pred-
stavilo v širšem kulturnem prostoru.   

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.
          
Številka: 094-13/2017
Datum: 22. 1. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 2LETO XXIV / 26. 1. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

9.
Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgo-
je in izobraževanja izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - ura-
dno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 
- popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 
- odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr. in 25/17 - ZVaj) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 36. seji, dne 22. januarja 
2018, sprejel 

SKLEP
o imenovanju predstavnika Mestne občine Ptuj v 

Svet šole javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Gimnazija Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Matjaža DAMIŠA za 
predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet šole javnega vzgojno-izo-
braževalnega zavoda Gimnazija Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega v svetu zavoda traja štiri leta in zač-
ne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-76/2009
Datum: 22. 1. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

10.
OBVESTILO

o vpisu otrok v prvi razred osnovnih šol na območju 
Mestne občine Ptuj za šolsko leto 2018/2019

Šolske novince bomo vpisovali na sedežu šol:
• V ponedeljek, 19. 2. 2018, od 8. do 14. ure.
• V torek, 20. 2. 2018, od 8. do 14. ure.
• �V sredo, 21. 2. 2018, od 13. do 17. ure (vpis tudi na podru-

žnici Grajena). 
Vpis je obvezen za otroke, ki bodo v letu 2018 dopolnili šest let 
(rojeni leta 2012).

Na podlagi Uredbe o merilih za oblikovanje javne mreže osnovnih 
šol, javne mreže osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobraževa-
nje otrok in mladostnikov s posebnimi potrebami ter javne mreže 
glasbenih šol (Uradni list RS, št. 16/98, 27/99, 134/03 in 37/16), 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Breg (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/09) 
in Sklepa o določitvi gravitacijskega območja OŠ Ljudski vrt, OŠ 
Mladika in OŠ Olge Meglič znotraj skupnega šolskega okoliša 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 15/06 in 13/09), otroke 
vpišete v šolo v šolskem okolišu, kjer je njegovo bivališče:

1. ŠOLSKI OKOLIŠ OŠ BREG, Rogaška cesta 6, 2251 Ptuj, tel: 
02/788 12 80/87

Abramičeva ulica, Čehova ulica, Čopova ulica, Draženska cesta, 
Finžgarjeva ulica, Golobova ulica, Gromova ulica, Hauptmaniče-
va ulica, Hreničeva ulica, Ilčeva ulica, Jezova ulica, Jurčičeva ulica, 
K Mitreju, Kersnikova ulica, Koresova ulica, Lazarjeva ulica, Lin-
hartova ulica, Mariborska cesta, Mejna cesta, Mestni log, Meškova 
ulica, Mežanova ulica, Mlinska cesta, Na obrežju, Na postajo, Ob 
Dravi, Ob Studenčnici, Ob železnici, Pergerjeva ulica, Petrovičeva 
ulica, Poljska cesta, Pot v toplice, Povodnova ulica, Praprotniko-
va ulica, Prežihova ulica, Rimska ulica, Rogaška cesta, Sagadino-
va ulica, Seliškarjeva ulica, Selska cesta, Slekovčeva ulica, Sodni-
ce, Spolenakova ulica, Stritarjeva pot, Suha veja, Tavčarjeva ulica, 
Toplakova ulica, Trajanova ulica, Trdinova ulica, Turniška ulica, 
Ulica 14. divizije, Ulica Pohorskega bataljona, Ulica Šercerjeve 
brigade, Ulica Žetalskega Jožeta, Ulica prvega maja, Vespazianova 
ulica, Zadružni trg, Zagrebška cesta, Zidanškova ulica, Žunkovi-
čeva ulica. 

Skupni šolski okoliš OŠ Breg in OŠ Hajdina zavzema naslednja 
naselja:
Sp. Hajdina od št. 65 do 143, Draženci od št. 1 do 101 in Gubčeva 
ulica.

2. �SKUPNI ŠOLSKI OKOLIŠ OŠ LJUDSKI VRT, OŠ MLADIKA 
IN OŠ OLGE MEGLIČ

 
2.1. �GRAVITACIJKO OBMOČJE OŠ LJUDSKI VRT, Župan-

čičeva ulica 10, 2250 Ptuj, tel: 02/780 04 70
Anželova ulica, Arbajterjeva ulica, Bevkova ulica, Cesta 8. avgusta, 
Flegeričeva ulica, Frankovičeva ulica, Frasova ulica, Gomilšakova 
ulica, Hercegova ulica, Kajuhova ulica, Kariževa ulica, Kicar, Kra-
igherjeva ulica, Krambergerjeva pot, Kratka ulica, Langusova uli-
ca, Levstikova pot, Ljudski vrt, Meglova pot, Mestni Vrh št. 1–17, 
Murščeva ulica, Na jasi, Natašina pot, Nova vas pri Ptuju, Obr-
tniška ulica, Osterčeva ulica, Pacinje, Peršonova ulica, Podvinci, 
Potrčeva cesta (lihe od št. 31 naprej, sode od št. 40 naprej), Prečna 
pot, Rabelčja vas, Rimska ploščad št. 24, 25, Slovenskogoriška ce-
sta, Spodnji Velovlek, Svržnjakova ulica, Švajgerjeva ulica, Trubar-
jeva ulica, Ulica Anice Kaučevič, Ulica Anice Kolarič, Ulica Avgu-
sta Hlupiča, Ulica Jožefe Lackove, Ulica Lackove čete, Ulica Stanka 
Brenčiča, Ulica 5. prekomorske od št. 1-10, Ulica 25. maja – sode 
številke ter 1 in 1/a, Vodova ulica, Zechnerjeva ulica, Zoisova pot, 
Žabjak, Žgečeva ulica, Župančičeva ulica.

2.2. �GRAVITACIJSKO OBMOČJE PŠ GRAJENA, Grajena 
60, 2250 Ptuj, tel: 02/754 40 30

Naselje Grajena, naselje Grajenščak, naselje Mestni Vrh št. 74 in 
74/a ter od št. 76-122, naselje Krčevina pri Vurbergu.

2.3. �GRAVITACIJSKO OBMOČJE OŠ MLADIKA, Žnidari-
čevo nabrežje 1, 2250 Ptuj, tel: 02/787 61 30

Arnuševa ulica, Aškerčeva ulica, Belšakova ulica, Brstje, Cankar-
jeva ulica, Ciril Metodov drevored, Cvetkov trg, Čarmanova ulica, 
Čučkova ulica, Dornavska cesta, Dravska ulica od št. 1 – 11, Gre-
gorčičev drevored, Groharjeva pot, Hermanova ulica, Jadranska 
ulica, K jezeru, Kerenčičeva ulica, Kogojeva pot, Kokolova ulica, 
Krempljeva ulica, Kvedrova ulica, Macunova ulica, Mestni trg, Mi-
klošičeva ulica, Minoritski trg, Mladinska ulica, Murkova ulica, Na 
tratah, Nova cesta, Novi trg, Ob Grajeni, Ob Rogoznici, Ormoška 
cesta, Osojnikova cesta, Panonska ulica, Potrčeva cesta (lihe do št. 
29 in sode do št. 38), Puhova ulica, Rajšpova ulica, Remčeva ulica, 
Ribiška pot, Rimska ploščad (razen št. 24, 25), Rogozniška cesta, 
Satlerjeva ulica, Severova ulica, Slomškova ulica, Slovenski trg, 
Spuhlja, Šeronova ulica, Špindlerjeva ulica, Štrafelova ulica, Tiha 



ŠTEVILKA 2 LETO XXIV / 26. 1. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

pot, Trstenjakova ulica, Ulica Franca Kosca, Ulica heroja Lacka, 
Ulica Viktorina Ptujskega, Vegova ulica, Vinarski trg, Vodnikova 
ulica, Volkmerjeva cesta od št. 5 – 11, Vošnjakova ulica, Vrazov 
trg, Vrtnarska pot, Wilhelmova ulica, Zelenikova ulica, Žnidari-
čevo nabrežje.
 

2.4. GRAVITACIJSKO OBMOČJE OŠ OLGE MEGLIČ, Pre-
šernova ulica 31, 2250 Ptuj, tel: 02/749 20 10

Cafova ulica, Črtkova ulica, Čufarjeva ulica, Dravska ulica od št. 
12 – 31, Erjavčeva pot, Gajzerjeva ulica, Grajska ulica, Jenkova uli-
ca, Kettejeva ulica, Klepova ulica, Krčevina pri Ptuju od št. 64a – 
87, Maistrova ulica, Med vrti, Mestni Vrh od št. 17a – 73 in št. 75, 
Muzejski trg, Na gradu, Na hribu, Orešje, Pivkova ulica, Prešer-
nova ulica, Raičeva ulica, Reševa ulica, Sovretova pot, Štuki, Ulica 
kneza Koclja, Ulica Vide Alič, Ul. 25. maja – lihe številke – (razen 
št. 1 in 1/a), Ul. 5. prekomorske od št. 11 – 21, Vičava, Volkmerjeva 
cesta od št. 15 naprej, Zavčeva ulica.

Starši imajo pravico vpisati otroka v javno osnovno šolo v šolskem 
okolišu, v katerem otrok stalno ali začasno prebiva ob upoštevanju 
zmogljivosti šole. Znotraj skupnega šolskega okoliša so določena 
gravitacijska območja. Gravitacijsko območje za posamezno šolo 
je usklajeno z :

• zmogljivostjo šole,
• �oblikovanje oddelkov v skladu z odredbo o normativih in stan-

dardih ter
• racionalno izrabo šolskega prostora.

Starši prijavijo svojega otroka v šolo v skupnem šolskem okolišu iz 
svojega gravitacijskega območja. 
Na posamezno šolo se lahko vpiše največ toliko učencev kot dolo-
ča Sklep o določitvi zmogljivosti osnovnih šol v Mestni občini Ptuj 
od šolskega leta 2007/08 dalje (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 15/06). Kljub večjemu številu otrok v gravitacijskem območju, 
šola vpiše otroke do določene zmogljivosti šole, ostali otroci se 
vpišejo v šolo, ki še ima prosto zmogljivost, znotraj skupnega šol-
skega okoliša.

V ta namen starši v prijavi za vpis navedejo prvo in drugo šolo, na 
katero želijo vpisati otroka. Razporeditev otrok opravijo ustanovi-
teljica in šole, pri tem pa upoštevajo:

• �pravico staršev, da je njihov otrok razporejen v šolo na gravita-
cijsko območje, v katerem biva,

• �željo staršev, da je njihov otrok razporejen v šolo na gravitacij-
sko območje, v katerem biva,

• varnost poti in oddaljenost šol, v katero je razporejen,
• morebitna vključitev brata oziroma sestre v isto šolo.

Z razporeditvijo otrok na posamezno šolo je vpis zaključen.

Starši lahko vpišejo ali prepišejo otroka v šolo tudi izven šolskega 
okoliša, v katerem prebivajo, če ta šola s tem soglaša. Vpis oziroma 
prepis v šolo se izvede tako, da starši vpišejo otroka v svojem šol-
skem okolišu, najkasneje 14 dni po izteku roka za vpis pa vložijo 
na šoli, v katero želijo vpisati otroka, vlogo za prepis. Odločitev o 
vpisu oziroma prepisu otroka odobrita ravnatelja obeh šol.

Osnovne šole so dolžne obvestiti ustanoviteljico o vseh vpisih 
otrok, ki so se vpisali v prvi razred osnovne šole, o vpisih otrok, ki 
so se vpisali v prvi razred na podlagi potrdila o začasnem prebiva-
lišču in o vpisih otrok izven svojega šolskega okoliša. Ustanovitelji-
ca bo v utemeljenih primerih na podlagi 18. člena Zakona o prijavi 
prebivališča (Uradni list RS, št. 52/16) pri pristojnem organu zah-
tevala uvedbo postopka za ugotavljanje dejanskega prebivališča.

Številka: 603-1/2018
Datum: 9. 1. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredništvo: mag. Darja Harb 
(Lista župana dr. Štefana Čelana), Mateja Lapuh (Lista ZA Ptuj), Jožef Lenart (SDS), mag. Sonja Purgaj (SD), Dejan Klasinc (SMC), Jožica Težak (DeSUS), Peter Pribožič (NSi), Slavko 
Kolar (Mladi in upokojenci za delovna mesta), Branko Brumen (SLS), dr. Vlasta Kokol Voljč (Neodvisna lista za razvoj MO Ptuj). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, 
s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


